
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45216110-8 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych dla służb porządku publicznego

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynku obsługi stacji paliw
ADRES INWESTYCJI : KMP Zabrze ul. 1-go Maja 10
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach ul. Lompy 19, 40-038 Katowice

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : K. Tyrła
E. Hulek

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Rozbiórka budynku obsługi stacji paliw					
1		Roboty rozbiórkowe			
1.1		Oznakowanie terenu budowy 20,00+20,00	m m	40,000	
				RAZEM	40,000
1.2	KNR 4-01 0354-09	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych, powierzchnia do 2 m2 1	szt szt	1,000	
				RAZEM	1,000
1.3	KNR 4-01 0354-10	Wykucie z muru, ościeżnic drzwiowych stalowych, ponad 2 m2 2,2*1,8	m ² m ²	3,960	
				RAZEM	3,960
1.4	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru, ościeżnic okiennych, powierzchnia ponad 2 m2 2,10*1,20*3	m ² m ²	7,560	
				RAZEM	7,560
1.5	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 7,6	m m	7,600	
				RAZEM	7,600
1.6	KNR 4-04 0509-03	Rozebranie pokrycia dachowego z papy, papa na betonie na zakład 7,35*4,05	m ² m ²	29,768	
				RAZEM	29,768
1.7	KNR 4-04 0305-02	Rozebranie stropów żelbetowych (płyty, belki, żebra, wieńce), płyta stropowa grubości do 15 cm 32,68*0,15	m ³ m ³	4,902	
				RAZEM	4,902
1.8	KNR 4-04 0104-01	Rozebranie murów powyżej terenu, w budynkach do 9m (do 2 kondygnacji), z bloczków z betonu komórkowego, na zaprawie cementowo-wapiennej (7,35*2+4,05*2)*3,30*0,25 minus otwory	m ³ m ³	18,810	
				RAZEM	18,810
1.9	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej (7,35*4,05)	m ² m ²	29,768	
				RAZEM	29,768
1.10	KNR 4-04 0301-07	Analogia - Rozebranie podłoża, z betonu gruzowego grubości do 30 cm 29,768*0,10	m ³ m ³	2,977	
				RAZEM	2,977
1.11	KNR 4-04 0101-01	Rozebranie murów poniżej terenu, fundamenty z cegły, na zaprawie cementowo-wapiennej (7,35*2+4,05*2)*0,5*0,25	m ³ m ³	2,850	
				RAZEM	2,850
1.12	pokrycie z papy - wsp 1,3 ściany bloczki, cegła - wsp 1,3 beton gruzowy stolarka okienna i drzwiowa	załadowanie koparko-ładowarką samochodów samowyladowczych, przy obsłudze 3 samochodów na zmianę - pokrycie z papy - wsp 1,3/ gruzobeton - wsp 1,4/ ściany bloczki - wsp 1,3/ 29,768*0,03*1,3	m ³		
		(18,81+2,85)*1,3	m ³	1,161	
		(29,768*0,05+4,902)*1,4	m ³	28,158	
		1,0	m ³	8,947	
			m ³	1,000	
				RAZEM	39,266
1.13	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty 1 km ponad 1 km transportu Krotność = 15 39,266	m ³ m ³	39,266	
				RAZEM	39,266
1.14	ściany cegła, bloczki - wsp 1,3 beton gruzowy	Utylizacja gruzu na wysypisku (18,81+2,85)*1,3*1,5	t t	42,237	
		3,247*1,3*1,5	t	6,332	
				RAZEM	48,569
1.15		Utylizacja odpadów z papy na wysypisku	t		

PRZEDMIAR

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	pokrycie z papy - wsp 1,3	1,161*1,6	t	1,858	
				RAZEM	1,858
1.16	szkło okienne	Utylizacja gruzu na wysypisku (szkło, tworzywa sztuczne)	t		
	beton gruzowy	0,10	t	0,100	
		0,06	t	0,060	
				RAZEM	0,160
1.17		Aktualizacja podkładów geodezyjnych po wykonaniu prac wyburzeniowych	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Robocizna	r-g	4,0000	17,53	70,12
2.	Robotnicy grupa I	r-g	172,3949	17,53	3 022,06
				RAZEM	3 092,18

Słownie: trzy tysiące dziewięćdziesiąt dwa i 18/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Aktualizacja podkładów geodezyjnych	kpl	1,0000		1,0000	600,00	600,00	
2.	Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50 mm	m ³	0,0441		0,0441	852,58	37,61	
3.	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m ³	0,0441		0,0441	734,38	32,40	
4.	Oплата utylizację gruzu - odpadowa papa (170380)	t	1,8580		1,8580	270,00	501,66	
5.	Oплата utylizację gruzu - szkło okienne (170202)	t	0,1000		0,1000	140,00	14,00	
6.	Oплата utylizację gruzu - tworzywa sztuczne (170203)	t	0,0600		0,0600	150,00	9,00	
7.	Oплата utylizację gruzu - zmieszane odpady beton, gruz ceglany (170107)	t	48,5690		48,5690	150,00	7 285,35	
8.	Słupki stalowe do ogrodzeń placu budowy - stojaki z prętów stalowych	szt	20,0000		20,0000	2,12	42,40	
9.	Taśma do oznakowania biało-czerwona	m	40,0000		40,0000	0,53	21,20	
10.	Materiały inne (Materiały)	zł					0,35	
RAZEM							8 543,97	

Słownie: osiem tysięcy pięćset czterdzieści trzy i 97/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Koparka jednonaczyniowa kołowa 0.60 m3 (1)	m-g	5,6150	87,13	489,24
2.	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	21,7926	82,62	1 800,51
				RAZEM	2 289,75

Słownie: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt dziewięć i 75/100 zł